
 

 

KLASA: 605-46/25-02/1 
URBROJ: 359-07/2-25-3 
 
Zagreb, 3. srpnja 2025.  

 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije 
te Poziva na podnošenje prijedloga 2025. – EAC/A08/2024 Program Erasmus+ (dalje u 
tekstu: Poziv na podnošenje prijedloga za 2025. za program Erasmus+), ravnateljica 
Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o dodjeli bespovratnih sredstava za projektne prijedloge u okviru 
Poziv na podnošenje prijedloga za 2025. za program Erasmus+ 

– Ključna aktivnost 1 za područje obrazovanja odraslih,  
rok 19. veljače 2025. 

 

Članak 1. 
 

Dana 14. travnja 2025. donesena je Odluka o dodjeli bespovratnih sredstava za projektne 
prijedloge u okviru Poziva na podnošenje prijedloga za 2025. za program Erasmus+ – 
Ključna aktivnost 1 za područje obrazovanja odraslih, rok 19. veljače 2025., KLASA: 605-
46/25-02/1, URBROJ: 359-07/2-25-1 (dalje u tekstu: Osnovna odluka), temeljem koje su za 
Ključnu aktivnost KA121 dodijeljena bespovratna sredstava u iznosu od 907.535,00 EUR 
(slovima: devetstosedamtisućapetstotridesetpet eura).  
 

Članak 2. 

Mijenja se članak 1. Osnovne odluke tako da sada glasi: 

„Za projektne prijedloge u okviru Ključne aktivnosti 1 (KA121) za područje obrazovanje 
odraslih, u okviru Poziva na podnošenje prijedloga za 2025. program Erasmus+, rok 19. 
veljače 2025. dodjeljuju se bespovratna sredstava u ukupnom iznosu:  

852.800,00 EUR (slovima: osamstopedesetdvijetisućeosamsto eura).“ 
 

Članak 3. 

Dosadašnji Prilog I.  Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga  - Ključna aktivnost 
121 za područje obrazovanja odraslih, rok 19. veljače 2025. g. od 14. travnja 2025. iz članka 
2. stavka 1. Osnovne odluke zamjenjuje se novim Prilogom I. Popis prihvaćenih i odbijenih 
projektnih prijedloga - Ključna aktivnost 121 za područje obrazovanja odraslih, rok 19. veljače 
2025. od 3. srpnja 2025. g., koji čini sastavni dio ove Odluke. 

Članak 4. 
 

Ostali dijelovi Osnovne odluke ostaju nepromijenjeni te i dalje na snazi.  
 
  



 

 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 

Zbog neprihvaćanja dodijeljenih bespovratnih sredstava od strane podnositelja projektnog 
prijedloga URIHO - Ustanova za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 
invaliditetom (broj projekta 2025-1-HR01-KA121-ADU-000336377), ukupni iznos 
bespovratnih sredstava za projektne prijedloge za KA121 u okviru Poziva na podnošenje 
prijedloga za 2025. za program Erasmus+ – Ključna aktivnost 1 za područje obrazovanja 
odraslih (KA121), rok 19. veljače 2025. umanjuje se za 54.735,00 EUR te sad ukupni iznos 
dodijeljenih bespovratnih sredstava za navedenu aktivnost iznosi 852.800,00 EUR. Sukladno 
navedenom odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 
RAVNATELJICA 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
 
 

 

Prilog: 

1. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga - Ključna aktivnost 121 za područje 
obrazovanja odraslih, rok 19. veljače 2025. od 3. srpnja 2025. 

Dostaviti: 
1. URIHO-u - Ustanovi za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom 
2. Odjelu za Erasmus+ u području obrazovanja odraslih 
3. Odjelu za projektne financije 
4. Odjelu za pravne poslove i poslove nabave 

5. Odjelu za komunikacije 
6. Odjelu za mreže i inicijative programa Erasmus+ 

7. Kontakt osobi za program Erasmus+ u Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih 
 

 

 


		2025-07-03T12:47:50+0000
	Not specified




